Captio Troie

cū loc⁹ erit et ipsi ab eo exire valeant
 p̄dicū milites p̄stipati. Quos cō re q̄
 ipso p̄fecto occulte mille milib⁹ iro
 ducis petrus a rege priamo ut equū
 ipsū in honore palladis deē in ciuita
 tē et in templū suū ipm p̄mittat itare
 vobis eā occasione p̄tendentib⁹ q̄ cā
 cuiusdā non vestri soluedi vouerit
 ipsi deē p̄pter subtractiones palladij
 quā fecistis a tēplo eius. Ad crisis at
 p̄silij sacerdotis et p̄uisionē ipsi⁹ cuz
 maximo labore artificij sine intermis
 sione alia fact⁹ extitit equ⁹ ipse. Der
 fact⁹ tñ et completus vltimo anno ca
 ptionis ciuitatis ipsi⁹. Reges autē
 q̄ venerant apud troiā in auxilium
 regis troie de quib⁹ sup̄ius dictū est
 p̄cipientes tā vile pactū. quod rex p̄
 amus cū grecis inerat omnes cum
 suis recesserūt a troia ad eoz regna
 priamo dimisso tendētes. p̄p̄t qd rex
 philimēnis q̄ cum duobus milibus
 militū troiam aduenerat cum ducē
 tis quin q̄ginta tantū sibi sup̄strib⁹
 recessit a troia in comitua videlicet
 puellaz et corpe panthasilee de quibus
 mille puellis nō superiāt nisi tantū q̄
 dringente excepta regina et taz diu se
 stinauerunt p̄dierat eoz q̄ ad eoz op
 tatas puenerunt puincias. Seq̄nti
 vō mane ut ficticie p̄ditū extiterat de
 pace iuranda in medio campoz ex
 tra muros ciuitatis sanctuarijs ordi
 natis a grecis. Rex priam⁹ extra ciui
 tatē egressus in suoz maxima comi
 tuā tā ipse q̄ greci iuxta formā sacra
 menti tenere pacē firmiter iurauerūt
 Quare diomedes p̄mo iurauit pa
 cem ipsaz inuiolabilē obseruare fm
 q̄ antenor disposuit inter eos et cū
 greci postmodū frēgerunt pacē ipsā
 dicit se nō fuisse p̄urof p̄ eo q̄ cū an
 tenore p̄ditōnē ciuitatis et pacē ficti

cie tractauerūt quod verū est. licet in
 proverbio dictū sit. Qui artificiose
 iurat artificiose purat. Sic enī ut iu
 rauit diomedes maiores grecoz cete
 ri iurauerūt. Rex itaqz priam⁹ cū
 oibus troianis suis deceptus et igna
 rus pacē ipsam non ficticie sed abso
 lute iurauit. quib⁹ p̄stite iuramētis
 dum rex priamus p̄ certo putaret iu
 ramēta a grecis facta dolo carere he
 lenā grecoz regib⁹ restituit et eis eaz
 in humilib⁹ p̄cibus p̄mendauit. ro
 gando ne aliqua iniuria sibi inferret.
 qd greci ficticie lens vulab⁹ annue
 runt. Greci vō cupientes erequi
 dolo se fraudis eoz insidias rogāt p̄
 amū ut equū erecum quem in hono
 rē palladis se fecisse dixerūt. ut sit eis
 p̄p̄cia i recessu i ciuitatē troie iubeat
 introrūm et coram templo minerve
 locari ut dea pallas in talis encenij
 oblatione sedata p̄ furto palladij i eo
 rū reuerfione cū nauibus eorum ad
 p̄p̄a absqz maris p̄cut eos salue na
 uigare p̄mittat. Licet enī rex priam⁹
 ad penta nullaten⁹ respondisset. Ene
 as tamen et antenor faciendū esse di
 xerunt asserentes q̄ tale encenij ad ci
 uitatis decus p̄peruo sit mansurum.
 Inuit⁹ itaqz rex priam⁹ annuit qd
 eneas et antenor dolo se fraudib⁹ cō
 cesserunt. et interi greci promissus au
 rum et argentū a priamo rege p̄cipi
 unt et onera frumentaria eis parata
 eozū deducit ad naues et onerāt i eis
 dē. Uniuersi vō greci p̄uenientes in
 vnum cū maximo deuotiōis affectu
 cū eozū processib⁹ sacerdotū cum su
 nib⁹ et alijs necessarijs trahūt equū
 et vsqz ad portā ciuitatis deducunt.
 Ad emz porta fuit tante latitudis et
 altitudinis spaciōse. q̄ p̄ eā potuisset
 equus ipse p̄mode introduci prop̄